

BALSHØJ & ARVIN ApS

Margrethepladsen 4 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Malene Balshøj Arvin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALSHØJ & ARVIN ApS
Margrethepladsen 4 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@yostudios.dk

CVR-nr: 34625646

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt at drive træningsstudio, webshop, handel, konsulentvirksomhed, træningsvejledning og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 74, og selskabets egenkapital udgør 1.751 t.kr. pr. 31. december 2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.236	985.320
Personaleomkostninger	1	0	-802.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-73.927
Resultat af ordinær primær drift		-12.236	108.831
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.484	685.667
Andre finansielle indtægter		0	30.747
Øvrige finansielle omkostninger		-19.783	-7.295
Ordinært resultat før skat		78.465	817.950
Skat af årets resultat		-4.016	-34.538
Årets resultat		74.449	783.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.449	783.412
I alt		74.449	783.412

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23.902
Indretning af lejede lokaler		0	212.201
Materielle anlægsaktiver i alt		0	236.103
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.084.203	973.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		981.081	949.991
Deposita		155.864	155.864
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.221.148	2.079.574
Anlægsaktiver i alt		2.221.148	2.315.677
Råvarer og hjælpematerialer		0	55.812
Varebeholdninger i alt		0	55.812
Tilgodehavende skat		126.997	0
Andre tilgodehavender		81.114	0
Periodeafgrænsningsposter		13.274	13.274
Tilgodehavender i alt		221.385	94.389
Likvide beholdninger		288	11.152
Omsætningsaktiver i alt		221.673	161.353
AKTIVER I ALT		2.442.821	2.477.030

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.701.319	1.626.870
Egenkapital i alt		1.751.319	1.676.870
Hensættelse til udskudt skat		6.708	6.708
Hensatte forpligtelser i alt		6.708	6.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.247
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		114.847	107.347
Skyldig selskabsskat		64.067	205.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		347.172	319.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.708	154.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		684.794	793.452
Gældsforpligtelser i alt		684.794	793.452
PASSIVER I ALT		2.442.821	2.477.030

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	0	730.730
Pensionsbidrag	0	2.020
Andre personaleomkostninger	0	69.812
	<u>0</u>	<u>802.562</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter opstået i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0